
Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional"

CÓRDOBA,

VISTO

1 1 MAR 2016

- Que, por Resolución Rectoral N° 208/2016 se establece el
Cronograma de Elecciones de los Claustros de Docentes, No Docentes,
Egresados y Estudiantes para el año 2016, y;

CONSIDERANDO:

- Que, resulta conveniente dar amplia difusión a dicho cronograma;
- Que, el Artículo 64° de la Ordenanza H.C.S. N° 19/10 establece la

conformación de la Junta Electoral;

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Disponer que la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Medicas
estará conformada de la siguiente manera: Prof. Dr. Marcelo A. YORIO,
Prof. Dr. Rogelio D. PIZZI, Prof. Dr. Gustavo L. IRICO, Abog. Eduardo M.
JUAREZ y Abog. María Marta CUNEO.

Artículo 2°: Designar como Secretarios Administrativos de la Junta Electoral los
agentes: Lic. Lucas JURIC, María José MÁRQUEZ, Jorge NOYA y Cra. María
Soledad MÁRQUEZ.

Artículo 3°: Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS, A LOS DIEZ DíAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS IL DIECISEIS.

RESOLUCiÓN Nº:
MY.mmc.smz


